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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 636267 AMENDOLA VITTORIO1 CUS NAPOLI19/09/94

 649754 DI FATO STEFANO2 CUS CATANIA17/12/02

 638538 REMONDINI DARIO3 CUS MILANO01/08/02

 656013 MASARIN RICCARDO4 CUS MILANO26/03/01

 640832 CERTO DIEGO AMEDEO5 CUS ROMA16/11/99

 622233 FONTANA DANIELE6 CUS ROMA19/12/99

 629302 RICCI BERNARDO7 CUS ROMA26/03/98

 636420 FERRAIOLI FRANCESCO8 PIEMONTE ORIENTALE18/02/02

 642344 CATALLO DANIELE9 CUS SIENA14/02/99

 625747 TASSINARI PIETRO10 CUS TORINO15/02/01

 643459 IANDOLO FRANCESCO PIO11 CUS FOGGIA26/05/00

 631322 FOTI EDOARDO GIUSEPPE12 CUS ROMA27/06/01

 643097 BONAGA NICOLO'13 CUS ROMA27/03/02

 637256 VILLA MARIO14 CUS BERGAMO02/10/99

 623752 CURATOLO FRANCESCO MATTEO15 CUS MILANO21/10/98

 658967 AMODIO ANDREA16 CUS GENOVA19/12/02

 654892 DI MARCO FABRIZIO17 CUS BOLOGNA11/07/02

 619004 SGUBBI MATTIA18 CUS PARMA12/04/98

 653801 MARIANI RICCARDO19 CUS MILANO14/09/00

 659802 VALENTE ANDREA20 CUS CASSINO21/03/03

 617645 FERRARI ALESSANDRO21 CUS PISA01/01/80

 645828 VALERIO DOMENICO22 CUS CASSINO20/11/00

 656000 CALVI PIETRO23 CUS PARMA25/03/97

 634835 VANNUCCI FRANCESCO24 CUS PERUGIA18/07/02

 649937 DIANA LUCA25 CUS CAGLIARI02/07/02

 680720 COPPOLA FEDERICO26 CUS NAPOLI10/01/00

 664601 PONTONE LUCA27 CUS CASSINO21/03/00

 639579 LONGO CRISTIAN28 CUS CATANIA16/07/01

 657117 CHIAROLANZA VINCENZO29 CUS NAPOLI07/06/02

 636760 MASCHERONI ALESSANDRO30 CUS INSUBRIA24/01/00

 659362 BOSCHI FEDERICO31 CUS PARMA13/08/95

 648898 GARRO SEBASTIANO FRANCES32 CUS CATANIA04/10/01

 646428 GEMELLI ANDREA33 CUS BOLOGNA05/04/02

 636841 SANTAGATI GIUSEPPE34 CUS CATANIA01/01/80
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AMENDOLA VITT - CUSNA (Napoli)

GARRO SEBASTI - CUSCT (Catania)

VALENTE ANDRE - CUSCA (Cassino)

VILLA MARIO - CUSBG (Bergamo)

CERTO DIEGO A - CUSRM (Roma)

DIANA LUCA - CACUS (Cagliari)

COPPOLA FEDER - CUSNA (Napoli)

FOTI EDOARDO  - CUSRM (Roma)

TASSINARI PIE - CUSTO (Torino)

CHIAROLANZA V - CUSNA (Napoli)

VALERIO DOMEN - CUSCA (Cassino)

FONTANA DANIE - CUSRM (Roma)

SGUBBI MATTIA - CUSPR (Parma)

CURATOLO FRAN - CUSMI (Milano)

MASCHERONI AL - CUSVA (Varese)

REMONDINI DAR - CUSMI (Milano)

DI MARCO FABR - CUSBO (Bologna)

AMODIO ANDREA - CUSGE (Genova)

FERRAIOLI FRA - CUSPO (Alessandria)

MARIANI RICCA - CUSMI (Milano)

DI FATO STEFA - CUSCT (Catania)

CALVI PIETRO - CUSPR (Parma)

LONGO CRISTIA - CUSCT (Catania)

IANDOLO FRANC - CUSFG (Foggia)

MASARIN RICCA - CUSMI (Milano)

PONTONE LUCA - CUSCA (Cassino)

VANNUCCI FRAN - CUSPG (Perugia)

BONAGA NICOLO - CUSRM (Roma)

RICCI BERNARD - CUSRM (Roma)

FERRARI ALESS - CUSPI (Pisa)

BOSCHI FEDERI - CUSPR (Parma)

CATALLO DANIE - CUSSI (Siena)
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AMENDOLA VITT - CUSNA (Napoli)

VILLA MARIO - CUSBG (Bergamo)

CERTO DIEGO A - CUSRM (Roma)

FOTI EDOARDO  - CUSRM (Roma)

TASSINARI PIE - CUSTO (Torino)

FONTANA DANIE - CUSRM (Roma)

CURATOLO FRAN - CUSMI (Milano)

REMONDINI DAR - CUSMI (Milano)

AMODIO ANDREA - CUSGE (Genova)

FERRAIOLI FRA - CUSPO (Alessandria)

DI FATO STEFA - CUSCT (Catania)

IANDOLO FRANC - CUSFG (Foggia)

MASARIN RICCA - CUSMI (Milano)

BONAGA NICOLO - CUSRM (Roma)

RICCI BERNARD - CUSRM (Roma)

CATALLO DANIE - CUSSI (Siena)
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AMENDOLA VITT - CUSNA (Napoli)

CERTO DIEGO A - CUSRM (Roma)

FONTANA DANIE - CUSRM (Roma)

REMONDINI DAR - CUSMI (Milano)

FERRAIOLI FRA - CUSPO (Alessandria)

DI FATO STEFA - CUSCT (Catania)

MASARIN RICCA - CUSMI (Milano)

RICCI BERNARD - CUSRM (Roma)

15

14
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15
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14

AMENDOLA VITT - CUSNA (Napoli)

REMONDINI DAR - CUSMI (Milano)

DI FATO STEFA - CUSCT (Catania)

MASARIN RICCA - CUSMI (Milano)

15

13

15

14

AMENDOLA VITT - CUSNA (Napoli)

DI FATO STEFA - CUSCT (Catania)

15
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P.Rossa 03:45-FUNARO L.

P.1 04:00-BIAGGI D.

P.1 04:15-BIAGGI D.

P.2 04:30-NATELLA E.

P.2 03:45-NATELLA E.

P.3 04:00-BELLIZIA G.

P.3 04:15-BELLIZIA G.

P.4 04:30-FUNARO L.

P.4 03:45-FUNARO L.

P.FINALE 04:00-CURTI B.

P.FINALE 04:15-CURTI B.

P.Verde 04:30-BIAGGI D.

P.Blu 03:45-BELLIZIA G.

P.Blu 04:00-VERDOLIVA V.

P.Blu 04:15-NATELLA E.

P.Blu 04:30-CURTI B.

P.Rossa 04:45-CURTI B.

P.Rossa 05:00-BIAGGI D.

P.Gialla 04:45-NATELLA E.
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P.Blu 05:00-VERDOLIVA V.
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11:54-VERDOLIVA V.
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AMENDOLA VITT - CUSNA (Napoli)
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 64

AMENDOLA VITTORIO-CUSNA (Napoli)

-

 0

 0
AMENDOLA VITTORIO-CUSNA (Napoli)F  1
P. 15:30

 33

 32

GARRO SEBASTIANO FRANCESCO-CUSCT (Catania)

GEMELLI ANDREA-CUSBO (Bologna)

 15

 10
GARRO SEBASTIANO FRANCESCO-CUSCT (Catania)F  2
P. 15:30CURTI BEATRICE (FIS)1

 17

 48

VALENTE ANDREA-CUSCA (Cassino)

-

 0

 0
VALENTE ANDREA-CUSCA (Cassino)F  3
P. 16:00

 49

 16

-

VILLA MARIO-CUSBG (Bergamo)

 0

 0
VILLA MARIO-CUSBG (Bergamo)F  4
P. 16:15

 9

 56

CERTO DIEGO AMEDEO-CUSRM (Roma)

-

 0

 0
CERTO DIEGO AMEDEO-CUSRM (Roma)F  5
P. 16:30

 41

 24

-

DIANA LUCA-CACUS (Cagliari)

 0

 0
DIANA LUCA-CACUS (Cagliari)F  6
P. 16:45

 25

 40

COPPOLA FEDERICO-CUSNA (Napoli)

-

 0

 0
COPPOLA FEDERICO-CUSNA (Napoli)F  7
P. 17:00

 57

 8

-

FOTI EDOARDO GIUSEPPE-CUSRM (Roma)

 0

 0
FOTI EDOARDO GIUSEPPE-CUSRM (Roma)F  8
P. 17:15

 5

 60

TASSINARI PIETRO-CUSTO (Torino)

-

 0

 0
TASSINARI PIETRO-CUSTO (Torino)F  9
P. 15:30

 37

 28

-

CHIAROLANZA VINCENZO-CUSNA (Napoli)

 0

 0
CHIAROLANZA VINCENZO-CUSNA (Napoli)F  10
P. 15:30Gialla

 21

 44

VALERIO DOMENICO-CUSCA (Cassino)

-

 0

 0
VALERIO DOMENICO-CUSCA (Cassino)F  11
P. 16:00

 53

 12

-

FONTANA DANIELE-CUSRM (Roma)

 0

 0
FONTANA DANIELE-CUSRM (Roma)F  12
P. 16:15

 13

 52

SGUBBI MATTIA-CUSPR (Parma)

-

 0

 0
SGUBBI MATTIA-CUSPR (Parma)F  13
P. 16:30

 45

 20

-

CURATOLO FRANCESCO MATTEO-CUSMI (Milano)

 0

 0
CURATOLO FRANCESCO MATTEO-CUSMI (Milano)F  14
P. 16:45

 29

 36

MASCHERONI ALESSANDRO-CUSVA (Varese)

-

 0

 0
MASCHERONI ALESSANDRO-CUSVA (Varese)F  15
P. 15:30FINALE

 61

 4

-

REMONDINI DARIO-CUSMI (Milano)

 0

 0
REMONDINI DARIO-CUSMI (Milano)F  16
P. 17:15
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DI MARCO FABRIZIO-CUSBO (Bologna)

-

 0

 0
DI MARCO FABRIZIO-CUSBO (Bologna)F  17
P. 15:30

 35

 30

-

AMODIO ANDREA-CUSGE (Genova)

 0

 0
AMODIO ANDREA-CUSGE (Genova)F  18
P. 15:30Verde

 19

 46

FERRAIOLI FRANCESCO-CUSPO (Alessandria)

-

 0

 0
FERRAIOLI FRANCESCO-CUSPO (Alessandria)F  19
P. 16:00

 51

 14

-

MARIANI RICCARDO-CUSMI (Milano)

 0

 0
MARIANI RICCARDO-CUSMI (Milano)F  20
P. 16:15

 11

 54

DI FATO STEFANO-CUSCT (Catania)

-

 0

 0
DI FATO STEFANO-CUSCT (Catania)F  21
P. 16:30

 43

 22

-

CALVI PIETRO-CUSPR (Parma)

 0

 0
CALVI PIETRO-CUSPR (Parma)F  22
P. 16:45

 27

 38

LONGO CRISTIAN-CUSCT (Catania)

-

 0

 0
LONGO CRISTIAN-CUSCT (Catania)F  23
P. 17:00

 59

 6

-

IANDOLO FRANCESCO PIO-CUSFG (Foggia)

 0

 0
IANDOLO FRANCESCO PIO-CUSFG (Foggia)F  24
P. 17:15

 7

 58

MASARIN RICCARDO-CUSMI (Milano)

-

 0

 0
MASARIN RICCARDO-CUSMI (Milano)F  25
P. 15:30

 39

 26

-

PONTONE LUCA-CUSCA (Cassino)

 0

 0
PONTONE LUCA-CUSCA (Cassino)F  26
P. 15:45

 23

 42

VANNUCCI FRANCESCO-CUSPG (Perugia)

-

 0

 0
VANNUCCI FRANCESCO-CUSPG (Perugia)F  27
P. 16:00

 55

 10

-

BONAGA NICOLO'-CUSRM (Roma)

 0

 0
BONAGA NICOLO'-CUSRM (Roma)F  28
P. 16:15

 15

 50

RICCI BERNARDO-CUSRM (Roma)

-

 0

 0
RICCI BERNARDO-CUSRM (Roma)F  29
P. 16:30

 47

 18

-

FERRARI ALESSANDRO-CUSPI (Pisa)

 0

 0
FERRARI ALESSANDRO-CUSPI (Pisa)F  30
P. 16:45

 31

 34

BOSCHI FEDERICO-CUSPR (Parma)

SANTAGATI GIUSEPPE-CUSCT (Catania)

 15

 13
BOSCHI FEDERICO-CUSPR (Parma)F  31
P. 15:30VERDOLIVA VITTORIO (FIS)3

 63

 2

-

CATALLO DANIELE-CUSSI (Siena)

 0

 0
CATALLO DANIELE-CUSSI (Siena)F  32
P. 17:15
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  34Girone

 636267 AMENDOLA VITTORIO CUSNA Qualificato 1,00  14  25  11 1 1  5

 642344 CATALLO DANIELE CUSSI Qualificato 0,83  18  28  10 2 2  3

 654892 DI MARCO FABRIZIO CUSBO Qualificato 0,83  12  27  15 3 3  3

 625747 TASSINARI PIETRO CUSTO Qualificato 0,83  11  28  17 4 4  1

 638538 REMONDINI DARIO CUSMI Qualificato 0,83  11  28  17 4  2

 643459 IANDOLO FRANCESCO PIO CUSFG Qualificato 0,83  9  29  20 6 6  2

 656013 MASARIN RICCARDO CUSMI Qualificato 0,83  8  28  20 7 7  1

 631322 FOTI EDOARDO GIUSEPP CUSRM Qualificato 0,67  9  26  17 8 8  3

 640832 CERTO DIEGO AMEDEO CUSRM Qualificato 0,67  9  26  17 8  1

 643097 BONAGA NICOLO' CUSRM Qualificato 0,67  7  26  19 10 10  2

 649754 DI FATO STEFANO CUSCT Qualificato 0,67  5  27  22 11 11  4

 622233 FONTANA DANIELE CUSRM Qualificato 0,67  2  27  25 12 12  4

 619004 SGUBBI MATTIA CUSPR Qualificato 0,67  0  23  23 13 13  4

 653801 MARIANI RICCARDO CUSMI Qualificato 0,67 -2  21  23 14 14  3

 629302 RICCI BERNARDO CUSRM Qualificato 0,60  5  19  14 15 15  5

 637256 VILLA MARIO CUSBG Qualificato 0,60  0  19  19 16 16  5

 659802 VALENTE ANDREA CUSCA Qualificato 0,60 -1  19  20 17 17  5

 617645 FERRARI ALESSANDRO CUSPI Qualificato 0,50  5  26  21 18 18  4

 636420 FERRAIOLI FRANCESCO CUSPO Qualificato 0,50  1  26  25 19 19  2

 623752 CURATOLO FRANCESCO MATTE CUSMI Qualificato 0,50  0  23  23 20 20  4

 645828 VALERIO DOMENICO CUSCA Qualificato 0,50 -4  23  27 21 21  1

 656000 CALVI PIETRO CUSPR Qualificato 0,33 -1  24  25 22 22  1

 634835 VANNUCCI FRANCESCO CUSPG Qualificato 0,33 -4  21  25 23 23  4

 649937 DIANA LUCA CACUS Qualificato 0,33 -5  21  26 24 24  2

 680720 COPPOLA FEDERICO CUSNA Qualificato 0,33 -8  18  26 25 25  3

 664601 PONTONE LUCA CUSCA Qualificato 0,33 -9  19  28 26 26  2

 639579 LONGO CRISTIAN CUSCT Qualificato 0,20 -10  14  24 27 27  5

 657117 CHIAROLANZA VINCENZO CUSNA Qualificato 0,17 -8  19  27 28 28  4

 636760 MASCHERONI ALESSANDRO CUSVA Qualificato 0,17 -11  18  29 29 29  1

 658967 AMODIO ANDREA CUSGE Qualificato 0,17 -12  15  27 30 30  1

 659362 BOSCHI FEDERICO CUSPR Qualificato 0,17 -17  11  28 31 31  3

 646428 GEMELLI ANDREA CUSBO Qualificato 0,00 -8  15  23 32 32  5

 648898 GARRO SEBASTIANO FRAN CUSCT Qualificato 0,00 -12  18  30 33 33  3

 636841 SANTAGATI GIUSEPPE CUSCT Qualificato 0,00 -14  16  30 34 34  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CALVI PIETRO 656000 V 4 2 4 4 V  0,330 -1  24CUSPR

 2 AMODIO ANDREA 658967 3 4 1 0 2 V  0,170 -12  15CUSGE

 3 VALERIO DOMENICO 645828 V V 1 4 3 V  0,500 -4  23CUSCA

 4 CERTO DIEGO AMEDEO 640832 V V V 4 2 V  0,670  9  26CUSRM

 5 MASARIN RICCARDO 656013 V V V V v4 4  0,830  8  28CUSMI

 6 TASSINARI PIETRO 625747 V V V V 3 V  0,830  11  28CUSTO

 7 MASCHERONI ALESSANDRO 636760 2 2 4 3 V 2  0,170 -11  18CUSVA

 2Girone N.

 1 SANTAGATI GIUSEPPE 636841 3 0 4 4 3 2  0,000 -14  16CUSCT

 2 REMONDINI DARIO 638538 V v4 V 4 V V  0,830  11  28CUSMI

 3 BONAGA NICOLO' 643097 V 3 V 3 V V  0,670  7  26CUSRM

 4 PONTONE LUCA 664601 V 1 3 2 3 V  0,330 -9  19CUSCA

 5 IANDOLO FRANCESCO PIO 643459 V V V V V 4  0,830  9  29CUSFG

 6 DIANA LUCA 649937 V 1 4 V 2 4  0,330 -5  21CACUS

 7 FERRAIOLI FRANCESCO 636420 V 4 3 4 V V  0,500  1  26CUSPO

 3Girone N.

 1 GARRO SEBASTIANO FRANCESCO 648898 2 3 2 4 4 3  0,000 -12  18CUSCT

 2 CATALLO DANIELE 642344 V V V V V 3  0,830  18  28CUSSI

 3 BOSCHI FEDERICO 659362 V 1 0 1 2 2  0,170 -17  11CUSPR

 4 FOTI EDOARDO GIUSEPPE 631322 V 2 V 4 V V  0,670  9  26CUSRM

 5 MARIANI RICCARDO 653801 V 1 V V V 0  0,670 -2  21CUSMI

 6 COPPOLA FEDERICO 680720 V 0 V 2 4 2  0,330 -8  18CUSNA

 7 DI MARCO FABRIZIO 654892 V v4 V 3 V V  0,830  12  27CUSBO

 4Girone N.

 1 VANNUCCI FRANCESCO 634835 V 3 2 V 3 3  0,330 -4  21CUSPG

 2 FERRARI ALESSANDRO 617645 4 V V 3 4 V  0,500  5  26CUSPI

 3 SGUBBI MATTIA 619004 V 0 V V V 3  0,670  0  23CUSPR

 4 CURATOLO FRANCESCO MATTEO 623752 V 3 4 v4 V 2  0,500  0  23CUSMI

 5 CHIAROLANZA VINCENZO 657117 1 V 2 3 4 4  0,170 -8  19CUSNA

 6 FONTANA DANIELE 622233 V V 4 3 V V  0,670  2  27CUSRM

 7 DI FATO STEFANO 649754 V 3 V V V 4  0,670  5  27CUSCT
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 VALENTE ANDREA 659802 V 1 3 V V  0,600 -1  19CUSCA

 2 RICCI BERNARDO 629302 3 3 V v3 V  0,600  5  19CUSRM

 3 AMENDOLA VITTORIO 636267 V V V V V  1,000  14  25CUSNA

 4 VILLA MARIO 637256 V 2 2 V V  0,600  0  19CUSBG

 5 GEMELLI ANDREA 646428 3 2 4 2 4  0,000 -8  15CUSBO

 6 LONGO CRISTIAN 639579 4 0 1 4 V  0,200 -10  14CUSCT
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Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  9:301

 1  656000 CALVI PIETRO CUS PARMA 1.167

 2  658967 AMODIO ANDREA CUS GENOVA 377

 3  645828 VALERIO DOMENICO CUS CASSINO 1.473

 4  640832 CERTO DIEGO AMEDEO CUS ROMA 28

 5  656013 MASARIN RICCARDO CUS MILANO 74

 6  625747 TASSINARI PIETRO CUS TORINO 71

 7  636760 MASCHERONI ALESSANDRO CUS INSUBRIA 341

 2Girone N. Piste: Heure:  9:302

 1  636841 SANTAGATI GIUSEPPE CUS CATANIA 1.036

 2  638538 REMONDINI DARIO CUS MILANO 65

 3  643097 BONAGA NICOLO' CUS ROMA 31

 4  664601 PONTONE LUCA CUS CASSINO 414

 5  643459 IANDOLO FRANCESCO PIO CUS FOGGIA 9.999

 6  649937 DIANA LUCA CUS CAGLIARI 285

 7  636420 FERRAIOLI FRANCESCO PIEMONTE ORIENTALE 91

 3Girone N. Piste: Heure:  9:303

 1  648898 GARRO SEBASTIANO FRANCESCO CUS CATANIA 203

 2  642344 CATALLO DANIELE CUS SIENA 96

 3  659362 BOSCHI FEDERICO CUS PARMA 877

 4  631322 FOTI EDOARDO GIUSEPPE CUS ROMA 63

 5  653801 MARIANI RICCARDO CUS MILANO 1.067

 6  680720 COPPOLA FEDERICO CUS NAPOLI 466

 7  654892 DI MARCO FABRIZIO CUS BOLOGNA 42

 4Girone N. Piste: Heure:  9:304

 1  634835 VANNUCCI FRANCESCO CUS PERUGIA 9.999

 2  617645 FERRARI ALESSANDRO CUS PISA 43

 3  619004 SGUBBI MATTIA CUS PARMA 521

 4  623752 CURATOLO FRANCESCO MATTEO CUS MILANO 189

 5  657117 CHIAROLANZA VINCENZO CUS NAPOLI 54

 6  622233 FONTANA DANIELE CUS ROMA 210

 7  649754 DI FATO STEFANO CUS CATANIA 115

 5Girone N. Piste: Heure:  9:30FINALE

 1  659802 VALENTE ANDREA CUS CASSINO 119

 2  629302 RICCI BERNARDO CUS ROMA 51

 3  636267 AMENDOLA VITTORIO CUS NAPOLI 45

 4  637256 VILLA MARIO CUS BERGAMO 184

 5  646428 GEMELLI ANDREA CUS BOLOGNA 439

 6  639579 LONGO CRISTIAN CUS CATANIA 469
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Spada maschile

FORMULA DI GARA

18:54

Inizio:

Stampa:

17/05/2022  18:54

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  34turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 34atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  4 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 34

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

18:54Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CERTO DIEGO AMEDEO 16/11/99  640832 281 CUSRMSI

BONAGA NICOLO' 27/03/02  643097 312 CUSRMSI

DI MARCO FABRIZIO 11/07/02  654892 423 CUSBOSI

FERRARI ALESSANDRO  617645 434 CUSPISI

AMENDOLA VITTORIO 19/09/94  636267 455 CUSNASI

RICCI BERNARDO 26/03/98  629302 516 CUSRMSI

CHIAROLANZA VINCENZO 07/06/02  657117 547 CUSNASI

FOTI EDOARDO GIUSEP 27/06/01  631322 638 CUSRMSI

REMONDINI DARIO 01/08/02  638538 659 CUSMISI

TASSINARI PIETRO 15/02/01  625747 7110 CUSTOSI

MASARIN RICCARDO 26/03/01  656013 7411 CUSMISI

FERRAIOLI FRANCESCO 18/02/02  636420 9112 CUSPOSI

CATALLO DANIELE 14/02/99  642344 9613 CUSSISI

DI FATO STEFANO 17/12/02  649754 11514 CUSCTSI

VALENTE ANDREA 21/03/03  659802 11915 CUSCASI

VILLA MARIO 02/10/99  637256 18416 CUSBGSI

CURATOLO FRANCESCO MATT 21/10/98  623752 18917 CUSMISI

GARRO SEBASTIANO FRAN 04/10/01  648898 20318 CUSCTSI

FONTANA DANIELE 19/12/99  622233 21019 CUSRMSI

DIANA LUCA 02/07/02  649937 28520 CACUSSI

MASCHERONI ALESSANDRO 24/01/00  636760 34121 CUSVASI

AMODIO ANDREA 19/12/02  658967 37722 CUSGESI

PONTONE LUCA 21/03/00  664601 41423 CUSCASI

GEMELLI ANDREA 05/04/02  646428 43924 CUSBOSI

COPPOLA FEDERICO 10/01/00  680720 46625 CUSNASI

LONGO CRISTIAN 16/07/01  639579 46926 CUSCTSI

SGUBBI MATTIA 12/04/98  619004 52127 CUSPRSI

BOSCHI FEDERICO 13/08/95  659362 87728 CUSPRSI

SANTAGATI GIUSEPPE  636841 1.03629 CUSCTSI

MARIANI RICCARDO 14/09/00  653801 1.06730 CUSMISI

CALVI PIETRO 25/03/97  656000 1.16731 CUSPRSI

VALERIO DOMENICO 20/11/00  645828 1.47332 CUSCASI

IANDOLO FRANCESCO PIO 26/05/00  643459 9.99933 CUSFGSI

VANNUCCI FRANCESCO 18/07/02  634835 9.99934 CUSPGSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

18:54Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DIANA LUCA 02/07/02 649937  285CACUS-CUS CAGLIARI SI

VILLA MARIO 02/10/99 637256  184CUSBG-CUS BERGAMO SI

DI MARCO FABRIZIO 11/07/02 654892  42CUSBO-CUS BOLOGNA SI

GEMELLI ANDREA 05/04/02 646428  439SI

PONTONE LUCA 21/03/00 664601  414CUSCA-CUS CASSINO SI

VALENTE ANDREA 21/03/03 659802  119SI

VALERIO DOMENICO 20/11/00 645828  1.473SI

DI FATO STEFANO 17/12/02 649754  115CUSCT-CUS CATANIA SI

GARRO SEBASTIANO FR 04/10/01 648898  203SI

LONGO CRISTIAN 16/07/01 639579  469SI

SANTAGATI GIUSEPPE  636841  1.036SI

IANDOLO FRANCESCO PIO 26/05/00 643459  9.999CUSFG-CUS FOGGIA SI

AMODIO ANDREA 19/12/02 658967  377CUSGE-CUS GENOVA SI

CURATOLO FRANCESCO MA 21/10/98 623752  189CUSMI-CUS MILANO SI

MARIANI RICCARDO 14/09/00 653801  1.067SI

MASARIN RICCARDO 26/03/01 656013  74SI

REMONDINI DARIO 01/08/02 638538  65SI

AMENDOLA VITTORIO 19/09/94 636267  45CUSNA-CUS NAPOLI SI

CHIAROLANZA VINCENZO 07/06/02 657117  54SI

COPPOLA FEDERICO 10/01/00 680720  466SI

VANNUCCI FRANCESCO 18/07/02 634835  9.999CUSPG-CUS PERUGIA SI

FERRARI ALESSANDRO  617645  43CUSPI-CUS PISA SI

FERRAIOLI FRANCESCO 18/02/02 636420  91CUSPO-PIEMONTE ORIENTALE SI

BOSCHI FEDERICO 13/08/95 659362  877CUSPR-CUS PARMA SI

CALVI PIETRO 25/03/97 656000  1.167SI

SGUBBI MATTIA 12/04/98 619004  521SI

BONAGA NICOLO' 27/03/02 643097  31CUSRM-CUS ROMA SI

CERTO DIEGO AMEDEO 16/11/99 640832  28SI

FONTANA DANIELE 19/12/99 622233  210SI

FOTI EDOARDO GIUS 27/06/01 631322  63SI

RICCI BERNARDO 26/03/98 629302  51SI

CATALLO DANIELE 14/02/99 642344  96CUSSI-CUS SIENA SI

TASSINARI PIETRO 15/02/01 625747  71CUSTO-CUS TORINO SI

MASCHERONI ALESSANDRO 24/01/00 636760  341CUSVA-CUS INSUBRIA SI
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